
ZARZĄDZENIE NR 31/2020 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 5 marca 2020 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zmianami) oraz § 9 pkt 3 Uchwały Nr XIV/137/19 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/137/19 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W planie dochodów budżetu gminy na rok 2020: 

- zwiększa się planowane dochody o kwotę 30.080,00 zł, w ramach działów: 751Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 855 Rodzina 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

- po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie dochodów wynosi 88.955.732,72 zł. 

2. W planie wydatków budżetu gminy na rok 2020: 

- zwiększa się planowane wydatki o kwotę 30.080,00 zł, w ramach działów: 751Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 855 Rodzina 

- dokonuje się przeniesień w ramach działów: 801 Oświata i wychowanie i 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska,  

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

- po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie wydatków wynosi 83.155.288,33 zł. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Marian Janicki 

Id: 76D1F315-CF9F-4EE5-8299-686E901ADDFE. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zmiany w planie dochodów na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 970,00 28 980,00 31 950,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 28 980,00 28 980,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 28 980,00 28 980,00 

855     Rodzina 20 929 460,00 1 100,00 20 930 560,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 500,00 500,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 500,00 500,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 600,00 600,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 600,00 600,00 

Razem: 88 925 652,72 30 080,00 88 955 732,72 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2020

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 5 marca 2020 r.

Id: 76D1F315-CF9F-4EE5-8299-686E901ADDFE. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zmiany w planie wydatków na rok 2020 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 970,00 28 980,00 31 950,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 28 980,00 28 980,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
0,00 9 980,00 9 980,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
0,00 19 000,00 19 000,00 

801     Oświata i wychowanie 25 015 739,61 0,00 25 015 739,61 

  80101   Szkoły podstawowe 15 511 680,61 -18 575,00 15 493 105,61 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 

3 pkt 3 ustawy) 
437 578,00 -500,00 437 078,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
13 223 509,00 -18 075,00 13 205 434,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

44 172,00 18 575,00 62 747,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 

3 pkt 3 ustawy) 
1 325,00 500,00 1 825,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
42 100,00 18 075,00 60 175,00 

855     Rodzina 21 721 490,00 1 100,00 21 722 590,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 500,00 500,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
0,00 500,00 500,00 

  85504   Wspieranie rodziny 110 030,00 600,00 110 630,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 

3 pkt 3 ustawy) 
980,00 600,00 1 580,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 441 833,10 0,00 11 441 833,10 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 140 000,00 -7 100,00 132 900,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
140 000,00 -7 100,00 132 900,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 560 000,00 7 100,00 567 100,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
0,00 7 100,00 7 100,00 

Razem: 83 125 208,33 30 080,00 83 155 288,33 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2020

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 5 marca 2020 r.

Id: 76D1F315-CF9F-4EE5-8299-686E901ADDFE. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami w roku 2020 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 106 851,00 0,00 106 851,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 106 851,00 0,00 106 851,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

106 851,00 0,00 106 851,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 970,00 28 980,00 31 950,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
2 970,00 0,00 2 970,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 970,00 0,00 2 970,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 28 980,00 28 980,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 28 980,00 28 980,00 

852     Pomoc społeczna 879 832,00 0,00 879 832,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 811 232,00 0,00 811 232,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

811 232,00 0,00 811 232,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 200,00 0,00 200,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

200,00 0,00 200,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 400,00 0,00 68 400,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

68 400,00 0,00 68 400,00 

855     Rodzina 20 876 460,00 1 100,00 20 877 560,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 14 676 110,00 0,00 14 676 110,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

14 676 110,00 0,00 14 676 110,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 31/2020

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 5 marca 2020 r.

Id: 76D1F315-CF9F-4EE5-8299-686E901ADDFE. Podpisany Strona 1



  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 147 700,00 0,00 6 147 700,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

6 147 700,00 0,00 6 147 700,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 500,00 500,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 500,00 500,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 600,00 600,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 600,00 600,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

52 650,00 0,00 52 650,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

52 650,00 0,00 52 650,00 

Razem: 21 866 113,00 30 080,00 21 896 193,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 106 851,00 0,00 106 851,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 106 851,00 0,00 106 851,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
106 851,00 0,00 106 851,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 970,00 28 980,00 31 950,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
2 970,00 0,00 2 970,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
2 970,00 0,00 2 970,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 28 980,00 28 980,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
0,00 9 980,00 9 980,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
0,00 19 000,00 19 000,00 

852     Pomoc społeczna 879 832,00 0,00 879 832,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 811 232,00 0,00 811 232,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
70 940,00 0,00 70 940,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 
919,00 0,00 919,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
739 373,00 0,00 739 373,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 200,00 0,00 200,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 
200,00 0,00 200,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 400,00 0,00 68 400,00 

Id: 76D1F315-CF9F-4EE5-8299-686E901ADDFE. Podpisany Strona 2



    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
68 400,00 0,00 68 400,00 

855     Rodzina 20 876 460,00 1 100,00 20 877 560,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 14 676 110,00 0,00 14 676 110,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
22 700,00 0,00 22 700,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 
14 550 294,00 0,00 14 550 294,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
103 116,00 0,00 103 116,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 147 700,00 0,00 6 147 700,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
13 281,00 0,00 13 281,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 
5 663 269,00 0,00 5 663 269,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
471 150,00 0,00 471 150,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 500,00 500,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
0,00 500,00 500,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 600,00 600,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 
0,00 600,00 600,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

52 650,00 0,00 52 650,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
52 650,00 0,00 52 650,00 

Razem: 21 866 113,00 30 080,00 21 896 193,00 

 

 

 

 

 

Id: 76D1F315-CF9F-4EE5-8299-686E901ADDFE. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem obejmują:

- zwiększenie dochodów i wydatków na zadania zlecone:

- 28.980.00 zł - zgodnie z decyzją nr DLK-3113-3/20 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura
Wyborczego z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie Wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej;

- 500,00 zł - zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-3111.21.2020.6 na realizację zadań
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużer Rodziny;

- 600,00 zł - z decyzją Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-3111.31.2020.2 na realizację programu
"Dobry Start";

- w zakresie planu wydatków:

- przeniesienia w ramach działów: 801 Oświata i wychowanie oraz 900 Gospodarka komunalna
i ochrona rodowiska, celem dostosowania planu do bieżących potrzeb.

Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetu wynosi 88.955.732,72, a plan wyatków budżetu
83.155.288,33 zł

Id: 76D1F315-CF9F-4EE5-8299-686E901ADDFE. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1080451889 
 Imię: Marian Józef 
 Nazwisko: Janicki 
 Instytucja: Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
 Miejscowość: Odolanów 
 Województwo: wielkopolskie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  5 marca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 76D1F315-CF9F-4EE5-8299-686E901ADDFE. Podpisany Strona 2


		2020-03-04T23:00:00+0000
	Polska
	Marian Janicki; Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




